
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 24.05.2017 № 160
         м. Золотоноша

Про надання дозволу на реєстрацію Овсякової А.О.

Розглянувши заяву Овсякової Ю.М. (від 19.05.2017 № 291) щодо надання
дозволу на реєстрацію Овсякової А.О. у гуртожитку № 46 кімната № 1 по
вул. Невського, враховуючи додані документи, відповідно до ст. 29 ЦК
України, керуючись п. 5 „б” ст. 30, п. 4 „б” ст. 27, ст. 371 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл відділу „Центр надання адміністративних послуг в
м. Золотоноша” на реєстрацію місця проживання Овсякової  Анни
Олександрівни за адресою: м. Золотоноша, вул. Невського, 46 кімната № 1.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Масла О.М. та відділ „Центр надання адміністративних послуг
в м. Золотоноша” (Коцар І.А.).

Міський голова В.О. Войцехівський
ий заступник В.А. Левченко


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


